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Kazimierza Wielka 29.04.2011
ZM/JRP/DT/341-2/22/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 22
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. W STWiOR do zadania II.2 wyszczególniono, że do budowy kanalizacji grawitacyjnej zastosowanie mają rury klasy SN4. Uważamy, że zastosowanie wyłącznie rur o takiej sztywności obwodowej może doprowadzić do sprzeczności z normami budowlanymi ze względu na występujące obciążenia statyczne i dynamiczne (wykopy >3m, kanalizacja w pasie drogowym) przekraczające wartości graniczne dla rur SN4. Przekroczenie tych wartości może doprowadzić do zniszczenia rur. W takich warunkach (miejscach) sugerujemy użycie rur o wyższej sztywności obwodowej. Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie na jakich terenach należy zastosować poszczególne klasy rur.
Odpowiedź: W projekcie technicznym zadania zamieszczony jest szczegółowy opis gdzie jaki rodzaj rur ma zastosowanie. Nie są to z pewnością tylko rury SN4.

2. W Informacji dla Wykonawców nr 9, odpowiedź na pytanie nr 4, Zamawiający wyjaśnia że pozycje z przedmiaru robót na przyłącza niekwalifikowane (informacja nr 3 dla wykonawców pytanie 1) należy zostawić w kosztorysie ofertowym jako niewycenioną. Prosimy o sprecyzowanie co znaczy to określenie. Czy wartość obmiaru wpisać 0,00? Czy obmiar zostawić bez zmian a cena jednostkowa ma wynosić 0,00? Sugerujemy, że skoro dany zakres robót nie stanowi przedmiotu zamówienia (nie jest objęty tym postępowaniem przetargowym) to bezwzględnie należy go wykreślić z kosztorysu ofertowego, aby nie doszło do sytuacji, że w/w należy wykonać za 0,00 PLN.
Odpowiedź:  Prosimy o niewypełnianie w/w pozycji w kosztorysie.
2

[image: image2.png]